

DF 2011/235

Dodávateľ: ViOn a.s. Továrenská 64 95301 Zlaté Moravce Slovenská republika IČO: 36526185 IČ DPH: SK2020146084 DIČ: 2020146084 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou odd.Sa vl.č.10044/N z dňa 21.01.1998 v obchodnom registri Okresného súdu v Nitre. Zakazka: 11/29 Úhrada: Na bankový účet Banka: ČSOB Levice Číslo účtu: 4008550582/7500 IBAN: SK0475000000004008550582 SWIFT: CEKOSKBX	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 1337192 Konšt.symbol: 308 Faktúra - daňový doklad č.: Strana č. 1 FO--192/2011 Odberateľ: Zákaznícke číslo: 002433 Obec Krásna Ves 956 53 Krásna Ves DIČ: IČO: 00310581 IČ DPH: Dátum vystavenia dokladu: 31. 12. 2011 Dátum splatnosti: Dátum dodania tovaru/služby: 31. 12. 2011 31. 1. 2012
---	--

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
Na základe ZoD 01-1401/S/2011 Vám fakturujeme za stavebné práce na stavbe "Nájomný bytový dom 9 b.j. Krásna Ves"			25 429,02	20%

KRAJSKÝ STAVEBNÝ ÚRAD
V TREŇČINE
Hviezdoslavova 3
911 01 TREŇČÍN

301/218/2011 12.1.2012

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	25 429,02	5 085,80	30 514,82
Celkom	25 429,02	5 085,80	30 514,82
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			30 514,82

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Martina Múrföldiová

Prevzal(a), dňa: 12.01.2012



Továrenská 64, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 36526185, IČ DPH: SK2020146084



Vystavené v systéme ABRAG3



Telefón: 037/64033 44

Fax: 037/6403337

E-mail: mmarfoldiova@vion.sk

Súpis vykonaných prác

Názov stavby: Nájomný bytový dom 9 b.j. Krásna Ves

Názov objektu: SO.01 Architektúra a statika

Názov časti:

JKSO

EČO

Miesto

Krásna Ves

IČO

DIČ

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

VION

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

31.12.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 695,80	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	6 716,69	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	7 562,13	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	9 454,40	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		25 429,02	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

VION
Továrna a s.r.o.
IČO: 35441433
Základná spoločnosť
Základná spoločnosť
IČO: 35441433

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	25 429,02
24	20 % 25 429,02 DPH	5 085,80
25	20 % DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	30 514,82

E Prípochy a odpochy

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA SÚPISU

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. Krásna Ves

Objekt: SO.01 Architektúra a statika

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VION

Dátum: 31.12.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	6 347,015
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	4 243,021
4	Vodorovné konštrukcie	1 337,106
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	366,892
99	Presun hmôt HSV	399,996
PSV	Práce a dodávky PSV	19 082,006
713	Izolácie tepelné	1 695,801
762	Konštrukcie tesárske	9 426,777
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	3 133,384
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 494,044
783	Dokončovacie práce - nátery	1 332,000
	<u>Celkom</u>	<u>25 429,021</u>



Súpis vykonaných prác

Stavba: Nájomný bytový dom 9 b.j. Krásna Ves

Objekt: SO.01 Architektúra a statika

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: VION

Dátum: 31.12.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 347,015	
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				4 243,021	
12	K	011	311231468	Murivo nosné z tehál pálených HELUZ 30 na pero a drážku, na maltu MVC (300x245x238)	m3	31,800	100,474	3 195,073	20,0
13	K	011	314292016	Komin SCHIEDEL 16	m	5,610	186,800	1 047,948	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				1 337,106	
24	K	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	9,820	119,780	1 176,240	20,0
26	K	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	71,211	2,259	160,866	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				366,892	
45	K	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	134,000	1,740	233,160	20,0
46	K	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	134,000	0,998	133,732	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				399,996	
51	K	011	998012022	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betonová výšky do 12 m	t	54,303	7,366	399,996	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				19 082,006	
	D		713	Izolácie tepelné				1 695,801	20,0
70	M	MAT	6314150110	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	209,100	8,110	1 695,801	20,0
	D		762	Konštrukcie tesárske				9 426,777	
74	K	762	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	79,900	4,320	345,168	20,0
75	M	MAT	6051590800	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 100-175 120x120,140,180	m3	0,640	173,273	110,895	20,0
76	K	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	439,200	4,750	2 086,200	20,0
77	M	MAT	6051591800	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 400-650 140x140,160,200	m3	5,580	209,210	1 167,392	20,0
78	M	MAT	6051591700	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 200-375 140x140,160,200	m3	21,360	197,200	4 212,192	20,0
79	M	MAT	6051591600	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 100-175 140x140,160,200	m3	0,220	187,102	41,162	20,0
80	K	762	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	46,600	5,670	264,222	20,0
81	M	MAT	6051591700	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 200-375 140x140,160,200	m3	0,160	197,200	31,552	20,0
82	M	MAT	6051591800	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 400-650 140x140,160,200	m3	0,900	209,210	188,289	20,0
83	K	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	11,870	31,144	369,679	20,0
84	K	762	762841110	Montáž podbijania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	115,800	1,889	218,746	20,0
86	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	86,951	4,500	391,280	20,0
	D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				3 133,384	
97	K	765	765331002	Krytina Betónová Bramac Alpská drážková strecha jednoduchá na sucho	m2	140,500	17,500	2 458,750	20,0
99	K	765	7659010037	Poistná hydroizolácia Tyvek	m2	292,955	1,700	498,024	20,0
100	K	765	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,510	27,129	176,610	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 494,044	
154	K	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	130,281	3,672	478,392	20,0
155	M	MAT	553Z11	Kotviace prvky pre pomúrnice Z11	kg	49,881	1,618	80,707	20,0
156	M	MAT	553Z12	Oceľová kotevná platňa	kg	80,400	1,618	130,087	20,0
157	K	767	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 750,896	0,651	1 139,833	20,0
158	M	MAT	1338434000	Tyč oceľová tvaru U 11373 označ. prierezu 16	t	1,750	914,200	1 599,850	20,0
159	K	767	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,993	32,702	65,175	20,0
	D		783	Dokončovacie práce - nátery				1 332,000	
181	K	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	480,000	2,775	1 332,000	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>25 429,021</u>	

